(Dz: War:)._______________

— Kancelarja Okręgu Naukowego W arszaw skiego ,
Podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, iż

p- Stanisław-Samson Rychłowski, testamentem
* dnia 24 L u teg o 1862 ro k u , p rzez p o stan o w ien ie
b. Rady Administracyjnej K ró les tw a Polskiego z dnia
5 (17 ) Lutego 1863 roku Nr 20,492 zatwierdzonym,
Zapisał summę rs. 15,000 na stypendja dla krewnych
Swych Rychlowskich, a w braku tychże, dla innych
członków familji testatora. Na zasadzie powyższych
warunków testamentu, do otrzymania rzeczonych
stypendjów mają prawo: a) krewni linji zstępnej
i bocznych ojca testatora, przyczem mają zawsze
pierwszeństwo Rychłowscy; b) krewni linji zstępnej
i bocznych matki testatora.